
Id: NDNZS-YUPPO-KXFZX-IOTMB-WSDSX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/121/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu na 
własność Gminy Dzierżoniów nieruchomości położonej w Piławie Dolnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Dzierżoniów od Agencji Nieruchomości Rolnych, 
Oddzial Terenowy we Wrocławiu nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 1186/5 o pow. 
8132 m2 położonej w Piławie Dolnej zapisanej w księdze wieczystej nr KW 31029 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy VI Wydział Ksiąg Wieczystych w Dzierżoniowie. Położenie działki przedstawia załącznik graficzny do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XV/121/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 października 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny - obręb Piława Dolna. 

Zalacznik1.pdf


Id: NDNZS-YUPPO-KXFZX-IOTMB-WSDSX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotem nieodpłatnego nabycia przez Gminę Dzierżoniów od Agencji Nieruchomości Rolnych, Oddział 
Terenowy we Wrocławiu jest nieruchomość gruntowa oznaczona nr działki 1186/5 o pow. 8132 m2 położona 
w Piławie Dolnej, zapisana w księdze wieczystej nr KW 31029 prowadzonej przez Sąd Rejonowy VI Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Dzierżoniowie. Wnioskowana do przejęcia przez gminę działka stanowi staw wraz 
z przyległym terenem. W obecnej chwili działka jest zaniedbana i wymaga poniesienia nakładów finansowych na 
jej uporządkowanie. Zasadne jest przejęcie działki i zgospodarowanie na cele rekreacyjno sportowe. Wobec 
powyższego do Rady Gminy Dzierżoniów należy podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
nabycie nieruchomości z Zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych. 


